
 

 
                                                   

  1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele, konkrétně 1 ks Dezinfektoru 
univerzálního /obuv/ nástroje operační. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 25. 1. 2023 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 6. 1. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

        ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. – 
ENDOSKOPICKÉ VYBAVENÍ - 2. VYHLÁŠENÍ (VZMR) 

Část 3 - Dezinfektor univerzální /obuv/ nástroje operační 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/221/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3720/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000815 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10036.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0027 (1RZIEWVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  
Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 



 

 
                                                   

  2 
 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. Sídlo: Kettnerova 1940/1, Praha 5 PSČ 155 00 
IČO: 054 57 955 

2 Ing. Jan Ženatý - CSO 
Sídlo: Ruskova 761/9, Ostrava – Stará Bělá 
PSČ 724 00 
IČO: 12129623 

3 Fénix Brno, spol. s.r.o. Sídlo: Vackova 1803/79, Brno PSČ 612 00 
IČO: 44961863 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 UNIPRO - ALPHA C.S., spol. s r.o. 

Sídlo: Pod bání 2146/8, Libeň, 
Praha 8 
PSČ 180 00 
IČO: 26435357  

24.01.2023 
14:38:20 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY/VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádná nabídka nebyla vyřazena/Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 20 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Pověřené osoby provedly posouzení a kontrolu obsahu nabídky.   

Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci, a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 



 

 
                                                   

  3 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 30. 3. 2023 o výběru dodavatele UNIPRO - ALPHA C.S., spol. s r.o.,  IČO: 26435357, se 
sídlem Pod bání 2146/8, Libeň, Praha 8 PSČ 180 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, prokázal 
kvalifikaci a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem UNIPRO - ALPHA C.S., spol. s r.o.,  IČO: 26435357, se 
sídlem Pod bání 2146/8, Libeň, Praha 8 PSČ 180 00, ve které byla sjednána cena ve výši 749 000,00 Kč bez DPH 
(tj. 906 290,00 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Ve Stodu 

 

Ing. Zdeněk Švanda  Mgr. Daniel Hajšman 

předseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Stodská nemocnice, a.s.                                                                           Stodská nemocnice, a.s.                                                                                                                                                  

za zadavatele                                                                                         za zadavatele                                                                                        

 


		2023-06-09T09:28:26+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-06-09T09:51:41+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




